
UCHWAŁA NR XXI/133 /17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność  Wójta Gminy i Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Czeremsze

Na podstawie art. 229 pkt.3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę  dotyczącą działalności Wójta Gminy i  Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Czeremsze, wniesioną do  Wojewody Podlaskiego i  przekazaną  w dniu  05.06.2017r zgodnie 
z właściwością do rozpatrzenia,  Rada Gminy Czeremcha    uznaje za  bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 zawiera załącznik Nr 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 03ED74F6-464E-4212-B237-174C0CE6DBB0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do skargi dotyczącej działalności Wójta Gminy i  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Czeremsze wniesionej do Wojewody Podlaskiego i przekazanej w dniu  05.06.2017r w celu

rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Skarżący zarzuca, że w Gminie Czeremcha uroczystości z okazji Święta Konstytucji 3 Maja
odbyły się w  dniu 28 kwietnia 2017 r. i  tylko dla młodzieży szkolnej, bez udziału Dyrektora Szkoły
oraz, że w szkole jest umieszczona „gablota po byłym ENKAwódziście”.

skarżący został poinformowany o  terminie rozpatrzenia skargi na najbliższym posiedzeniu
planowanym w miesiącu lipcu br. W dniu 29.06.2017r. skarżący poinformował pisemnie Radę Gminy
uznając, że nie jest to skarga lecz informacja dla radnych i prosił o  wycofanie z porządku obrad. Na
posiedzeniu Komisji Rozwoju i Budżetu w dniu 13 lipca 2017r. radni przychylając się do prośby
skarżącego wycofali z porządku posiedzenia punkt 3 podpunkt 6. dot. rozpatrzenia skargi, wobec
powyższego rozpatrzenie skargi nie zostało ujęte do porządku obrad XX Sesji Rady Gminy odbytej w
dniu 18 lipca 2017 r. Natomiast w dniu 19 .07.2017r. skarżący ponownie wnosi, że pismo Nr NK-
III.1411.6.2017 przekazane przez Podlaski Urząd Wojewódzki jako skarga jest nadal aktualne.
Z uwagi na powyższe skarga ponownie jest przedmiotem rozpoznania przez Radę Gminy Czeremcha.

Wzorem lat ubiegłych nauczyciele i  młodzież szkolna Zespołu Szkolno-Przedszkolnewgo
w Czeremsze organizują uroczystość z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Taka
uroczystość miała miejsce 28 kwietnia 2017r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Czeremsze. Młodzież
szkolna w sposób doniosły przybliżyła fakty historyczne związane z uchwaleniem pierwszej w Europie,
a drugiej na świecie Konstytucji. Nawiązała do symboli narodowych i obchodzonego Święta Flagi
przypadającego na dzień 2 maja. Dodatkowo uroczysty nastrój tworzyły biało-czerwone flagi
dominujące w dekoracji sceny oraz na ulicach i budynkach w gminie. Na tablicach ogłoszeń w Gminie
Czeremcha organizatorzy umieścili dla mieszkańców informacje o terminie i miejscu uroczystości,
co oznacza że akademia była ogólnodostępna. W uroczystościach przewodniczył Pan Mirosław
Szatyłowicz- Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czeremsze, gdyż obowiązki służbowe
nie pozwoliły uczestniczyć Pani Dyrektor ZSP w tym dniu.

Gablota z pamiątkami po zmarłym Józefie Kaczanowskim, bohaterze Westerplatte mieszkańcem
naszej miejscowości jest lekcją historii dla dzieci i młodzieży szkolnej oraz lokalnej społeczności,
a jego bohaterstwo w obronie Westerplatte jest potwierdzone i udokumentowane faktami.

Rada Gminy Czeremcha uznaje skargę za bezzasadną.

Id: 03ED74F6-464E-4212-B237-174C0CE6DBB0. Podpisany Strona 1




